РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.07.2018  № 799
О внесении изменений в проект

организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в границах города Мценска

В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ           «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», постановлением Правительства Российской Федерации от            23 октября 1993 года № 1090 «О правилах дорожного движения», протоколом заседания городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения от 27 июня 2018 года № 2
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в границах города Мценска следующие изменения:

1.1. Установить дорожные знаки:

- 5.21 «Жилая зона» по ул. Московская с зоной действия от ул. Карла Маркса до дома № 42 по ул. Советская;
- 5.21 «Жилая зона» на проезде с ул. Зарощенская к дому № 18/2 по                      ул. Машиностроителей;
- 5.21 «Жилая зона»  (2 шт) на съезде с ул. Кузьмина к дому № 1 по                          ул. Кузьмина и на съезде с ул. Кузьмина к дому № 3 по ул. Кузьмина;
- 3.24 «Ограничение максимальной скорости, 40 км/ч» (2 шт) по                       ул. Новоприборная в районе перекрестка с ул. Комсомольская и по                                   ул. Новоприборная в районе с границей города Мценска;
1.2. Изменить горизонтальную дорожную разметку по ул. Чапаева в районе съезда на ул. им. Дмитриева п. Казанский Мценского района с типа 1.1 на тип 1.7.

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации г. Мценска (В. А. Кудрявцева) организовать работы по установке вышеуказанных дорожных знаков и нанесению дорожной разметки.
3. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Забродская Н.Е.) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации города Мценска в сети  «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Мценска С. А. Чернышина.
Глава города Мценска

    А. Н. Беляев